
 
 

zápis z jednání 
Komise územního rozvoje města Šlapanice 

 

1 
 

 

4. 2. 2022   50. jednání komise / zasedací místnost MěÚ Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7 

 

přítomni:   Petr Buryška, Lýdia Šušlíková, Ondřej Šerý, Jaroslav Leplt 

omluveni:  Jan Valehrach 

hosté:   Michaela Trněná 

 

program: 1. Cyklus informačních akcí k rozvoji města 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

1. Cyklus informačních akcí k rozvoji města 

KÚR k prezentovanému záměru doporučuje přidat akci v režii komise, která by se konala 17. 3. 2022 v sále knihovny 

(nutno termín prověřit). Na této akci občané budou mít možnost dostat informace k rozvoji města v odbornější podobě, 

než přímo na naplánovaných akcích cyklu. Výstupy mohou být nasdílenyi na stránkách města a členové KÚR mohou být 

případně na všech akcích cyklu k dispozici k zodpovídaní dotazů. To by se mohlo stát platformou pro sjednocení akcí 

cyklu. 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

úkoly:  1.  Principy rozvoje města – KD 12      (T 18. 2. 2022) 
 

2.  Příprava informací pro stavebníky     (T 18. 2. 2022) 

 

další jednání:  18. 2. 2022 v 8 h 

vyhotovil: Ing. arch. Petr Buryška, v. r. 


